Cuité

PORTARIA Nº 309/GAPRE, DE 08 DE MAIO DE 2025

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO
DE SERVIDOR PARA GESTÃO
E FISCAL DE CONTRA TO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições que conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. lº - Designar os(as) servidores(as), ALINE NIEBLE SOUZA SANTOS,
Secretária Municipal de Educação, matricula 2017015, CPF Nº 066.502.394-45 e EUDES
ELIALDO COSTA DE OLIVEIRA, matricula 2023083, Secretário de Gabinete, CPF Nº
109.407. 734-81 como Gestor e Fiscal Administrativo do Contrato, respectivamente, para
gerir e fiscalizar a execução do Contrato Nº 00078/2025 celebrado entre o MUNICÍPIO
DE CUITÉ- PB e a empresa ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES
DO CURIMATAU PARAIBANO- AAFCP, CNPJ nº 36.238.364/0001-51, que tem por
objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR DESTINADOS AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR- PNAE nos termos do Decreto nº 1.943, de 08 de janeiro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência
até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

Q RUA 15 DE NOVEMBRO,
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB

@) /PREFEITURADECUITE • WWW.CUITE.PB.COV.BR

CNPJ, 08.732,17.&/0001·50

Cuité/PB, Gabine do Prefeito, em 08 de maio de 2025.

Gabinete
do Prefeito